

ЗАТВЕРДЖЕНО  
постановою Кабінету Міністрів України  
від 2 лютого 2024 р. № 109

ЗМІНИ,  
що вносяться до порядків, затверджених постановою  
Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 р. № 28

1. В абзаці другому пункту 28 Порядку надання фінансової державної підтримки суб'єктам підприємництва, затвердженого зазначеною постановою, слово “шести” замінити словом “дев'яти”.

2. В абзаці другому пункту 28 Порядку надання фінансової державної підтримки суб'єктам підприємництва за договорами фінансового лізингу, затвердженого зазначеною постановою, слово “шести” замінити словом “дев'яти”.

3. В абзацах другому і третьому пункту 20 Порядку надання фінансової державної підтримки суб'єктам підприємництва за договорами факторингу, затвердженого зазначеною постановою, слово “шести” замінити словом “дев'яти”.

---